Paesaggio per la provincia di Cosenza” in data 01/07/2024 con 6342-A del 02/07/2024 e acquisito dal RUP 
con prot. 021/2024 del 10/07/2024; 

PRESO ATTO che per il servizio di indagini geognostiche, quota parte delle indagini autorizzate nel suddetto 
Piano di Indagini, si prevede una spesa totale pari € 29.432,94 (euro ventinovemilaquattrocentotrentadue/94) 
esclusi IVA per come scaturisce dagli elaborati “PI_05 Computo Metrico Indagini Riforma” e “PI_08 Quadro 
Economico Riforma” facenti parte del piano di indagine approvato; 

DATO ATTO che l’art. 17, comma 2, del D.Lgs. 36/2023 prevede che, in caso di affidamento diretto, la

[...]

stipulazione di un contratto, per l’affidamento dei servizi in oggetto, le cui caratteristiche essenziali sono qui 
riassunte: 

♦ Fine che con il contratto intende perseguire e relativo oggetto: Servizi di indagini geognostiche per 
interventi di sicurezza sismica nei luoghi di culto; 

♦ Importo del contratto € 29.432,94 (euro ventinovemilaquattrocentotrentadue/94) esclusa IVA; 

♦ Forma del contratto: ai sensi dell’art. 18, comma 1 del D.Lgs. n. 36/2023, Il contratto è stipulato, a pena di 
nullità, in forma scritta ai sensi dell’allegato I.1, articolo 3, comma 1, lettera b) mediante scrittura privata; 

♦ Modalità di scelta del contraente: